プレスリリース

各位

 2020 年 5 月 14 日

（コード番号：４４４７ 福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

決算および会社説明の動画配信と質問受付のお知らせ

当社は 2020 年 9 月期 第２四半期決算発表と同時に、投資家の皆様との対話の機会を増やすため、また、新型

コロナウイルス感染症が拡大している状況も踏まえまして、決算及び当社事業に関する投資家の皆様からの

ご質問に動画という形でご説明させていただくことにいたしましたので、お知らせいたします。

決算説明の開催場所や時間帯にしばられることなく、一人でも多くの投資家の皆様に当社をよく知っていただける

機会となりますことを目指し、わかりやすく、親しみやすい、当社らしい決算説明動画を配信する予定です。

■ご質問の受付について

決算及び当社事業に関する投資家の皆様からのご質問に、決算説明動画の中でお答えすることを予定して

おります。投資家の皆様からの質問を当社ホームページ上で受け付けいたしますので、ぜひ質問をお寄せ

くださいませ。特に、質問内容につきまして制限を設けませんが、非開示の事項や公平性、プライバシー保護の

観点等によりお答えできないこともありますのでご了承ください。

（決算説明動画の配信及び質問受付の期間、ＵＲＬ等）

ご質問の受付期間 2020 年 5 月 14 日（木） 17 時 00 分

～ 2020 年 5 月 21 日（木）17 時 00 分まで

ご質問の受付方法 当社ホームページ IR 情報のコーナーにて、質問受付フォームをご

案内いたします。

URL https://www.pbsystems.co.jp/ir/

決算説明動画の配信期間 2020 年 5 月 25 日（月）～ 2020 年 6 月 5 日（金）

決算説明動画の配信開始の

お知らせ方法

当社ホームページにて配信開始及び、動画の URL を

ご案内いたします。

URL https://www.pbsystems.co.jp/

（上記 URL に動画をご案内するバナーを掲載いたします）

https://www.pbsystems.co.jp/ir/
https://www.pbsystems.co.jp/

■決算説明動画の内容に関するコメントと動画配信期間の終了後の情報公開について

決算説明動画の掲載期間中、動画の内容に関するコメントを当社ホームページにて受付いたします。

また、決算説明動画の内容（投資家様からのご質問とその回答）と投資家の皆様にお寄せいただいたコメントは

決算説明動画の配信期間の終了後、可及的速やかに当社ホームページ IR 情報のコーナーに掲載いたします。

なお、コメントの内容によっては非開示の事項、公平性、プライバシー保護の観点等からコメントの一部

または全部を掲載しない場合もありますので、ご了承ください。

（決算説明動画に対するコメントの受付、および配信期間終了後の情報公開ＵＲＬ等）

決算説明動画に関する

コメントの受付

2020 年 5 月 25 日（月）～ 2020 年 6 月 5 日（金）の決算説明

動画の配信期間中は、当社ホームページ IR 情報のコーナーにて

決算説明動画に関するコメント受付フォームをご案内いたします。

URL https://www.pbsystems.co.jp/ir/

配信期間終了後の

決算説明動画の情報公開

決算説明動画の内容（投資家様からのご質問とその回答）及び

コメント内容は決算説明動画の配信期間の終了後、当社ホームページ

IR 情報のコーナーに掲載いたします。

URL https://www.pbsystems.co.jp/ir/

＃24-14

本プレスリリースの

お問い合わせ先

株式会社ピー・ビーシステムズ

福岡市博多区東比恵 3-3-24

ＩＲ担当

電話番号：092-481-5669

メール  ：ir@pbsystems.co.jp

ＵＲＬ ：https://www.pbsystems.co.jp

※本プレスリリースの記載内容につきましては、予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

https://www.pbsystems.co.jp/ir/
https://www.pbsystems.co.jp/ir/